[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	25.02.2021
	№
	405

	г. Котельнич

	Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Котельничский муниципальный район
Кировской области

Руководствуясь статьей 19 Устава муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Котельничского муниципального района, утвержденного решением Котельничской районной Думы от 13.07.2016 № 405, Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области (далее - конкурс).

2. Назначить дату проведения конкурса: 08 апреля 2021 года в 10 часов 00 минут в кабинете главы района по адресу: Кировская область, город Котельнич, улица Карла Маркса, дом 16, кабинет 205.
3. Установить срок приема документов: с 08 часов 00 минут 01 марта 2021 года до 17 часов 00 минут 31 марта 2021 года (включительно). Место приема документов для участия в конкурсе: кабинет 201 Котельничской районной Думы Кировской области по адресу: Кировская область, город Котельнич, улица Карла Маркса, дом 16, с 08 часов 00 минут до 17 часов 00 минут (в рабочие дни). В случае представления документов для участия в конкурсе только от одного кандидата, срок приема документов может быть продлен на 5 рабочих дней.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Котельничский вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района www.kotelnich-msu.ru в сети Интернет.
	Председатель Котельничской

районной Думы

	В.А. Банников

	Глава Котельничского района

	С.Н. Захарова

PAGE
2